令和７年４月吉日

                    殿

 (一社)沖縄県サッカー協会

県 リーグ委 員 会

委員長  中村 博幸

OTV杯争奪 OFA第５４回沖縄県サッカーリーグ大会

協賛広告のご協力願い

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は県サッカーリーグ運営事業に際し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、県リーグ委員会では、令和７年８月上旬～令和７年１２月 吉日まで年間を通し

〔OTV杯争奪OFA第５４回沖縄県サッカーリーグ大会〕を開催致します。本大会は県内の社

会人クラブチーム（約５６チーム）がサッカー競技を通じ沖縄県サッカーの技術向上と普及発

展を図り、加盟チーム相互の連携と協調、親睦を深めることを目的に開催し、今大会で５４回

目を迎えることとなりました。また、貴社に於かれましては、沖縄県のサッカーを支えて頂き、

感謝の念にたえません。

つきましては、まことに恐縮ではございますが本体会の開催主旨をご理解いただき、特別の

ご配慮を賜り下記の通り本体会冊子への協賛広告のご協力を御願いいたします。

敬具

記

１， 協力依頼  ： OTV杯争奪OFA第５４回沖縄県サッカーリーグ大会冊子への協賛広告

２， 広告詳細  ：  A タイプ ： ￥20,000-（A4版 ： 冊子内１／２ページ：モノクロ）

              B タイプ ： ￥10,000-（A4版 ： 冊子内１／４ページ：モノクロ）

              C タイプ ： ￥ 5,000-（A4版 ： 冊子内１／８ページ：モノクロ）

３， 広告原稿  ： 原稿につきましては、所属チーム及び依頼担当者へ直接お渡し下さい。

４， 申込締切日 ： 令和 7年 5月 31日（金）迄に御願い致します。

５， 連 絡 先   ： 県リーグ委員会 ： 事務局  新垣 義夫 〔携帯:090-9785-7483〕

波平 聡 〔携帯:090-8762-5820〕

以上

OTV杯争奪OFA第５４回沖縄県サッカーリーグ大会〔広告サイズ〕

協賛広告はモノクロと

なりますのでご了承下さい。

A タイプ A4版 冊子内１/２ﾍﾟｰｼﾞ￥20,000-

B タイプ A4版 冊子内１/４ﾍﾟｰｼﾞ￥10,000-

C タイﾌﾟ A4版 冊子内１/８ﾍﾟｰｼﾞ￥ 5,000-

※名刺サイズ程です。